観光バス運営事業者 各位

2024 年益子秋の陶器市

観光バス駐車場のご案内

この度は「益子秋の陶器市」について、お問合せをいただき誠にありがとうございます。

 観光バスの駐車について、下記のとおり駐車場を用意し事前予約制とさせていただきます。

ご予約の場合はお手数ですが、別紙「観光バス駐車場予約申込書」にご記入の上、

0285-72-1135 迄 FAX してください。

記

1. 観光バス専用駐車場

町営陶芸の丘駐車場 東第 2

2. 利用案内

（1） 利用時間 ７：00～17：00

（2） 利用料金 大型 5,000 円/台、中型・マイクロ 3,000 円/台

利用料金は後日ご請求いたしますので、お振込くださいますようお願いいたします。

（3） 申込期限 利用予定日の 2 日前迄

（4） 予約方法

「観光バス駐車場予約申込書」にご記入の上、ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。

受付後に、当協会から予約完了の FAX をお送りいたします。

（5） 変更・キャンセル

速やかに、下記に連絡してください。

（6） 申込・問合せ先

益子町観光協会 TEL0285-70-1120 FAX0285-72-1135

info@mashiko-kankou.org

益子参考館

陶芸メッセ

つかもと本店

町民会館

共販

フォレストイン益子

益子町役場

益子駅

栗崎

城内坂

道祖土

交差点

交差点

交差点

P

益子の森駐車場

益子町民会館駐車場

センター

P

町営陶芸の丘
駐車場
東第２

2024 年 益子秋の陶器市観光バス駐車場 予約申込書

2024 年  月  日

会社名(支店名)

所 在 地

電 話 番 号

F  A  X 番 号

団 体 名(一行)

バ ス 会 社 名

当日の連絡先 担当者名           携帯電話

利用日・利用台数 11/2 11/3 11/4 11/5

大型 台 台 台 台

中型・マイクロ 台 台 台 台

駐車予定時間
    時    分頃 ～    時    分

※駐車可能時間 7：００～17：００

《お問合せ・申込先》

益子町観光協会  FAX 0285-72-1135  電話 0285-70-1120

---------------------------------------------------------------------------------------

2024 年 益子秋の陶器市観光バス駐車場 予約受付通知

この度は、益子秋の陶器市ツアーをご計画いただき、誠にありがとうございます。

下記の内容で予約受付が完了しましたのでご確認をお願いいたします。

1 予約受付内容

1 利 用 月 日  2024 年  月  日(  )

2 利用予定時間  午前  時  分 ～ 午後  時  分 (予定)

3 指 定 駐 車 場  町営陶芸の丘駐車場 東第 2

4 利用台数および利用料金      台        円

《お問合せ》益子町観光協会  電話 0285-70-1120